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Svenska Handelsfastigheter välkomnar Dollarstore till Södertälje 
Svenska Handelsfastigheter fortsätter att utveckla handelsplatsen Vasa i 
Södertälje. 
Dollarstore är därför en aktör som stärker den ytterligare. 
”Handelsplatsen Vasa är en destination som vi långsiktigt och strategiskt arbetar 
med att stärka helheten för. Dollarstore är därför ett mycket välkommet tillskott 
som ytterligare utvecklar erbjudandet och platsens attraktionskraft,” säger Bircan 
Djafer, fastighetsförvaltare på Svenska Handelsfastigheter. 
 
Svenska Handelsfastigheter och Dollarstore är överens om ett avtal som löper över tio år. 
Detaljhandelskedjan etablerar sig därmed på en yta om 2 335 kvadratmeter i fastigheten 
Skridskon 1. I fastigheten inleder inom kort Svenska Handelsfastigheten ett arbete med att 
optimera lokalen, som tillkommit genom att två lokaler integrerats till en sammanhållen yta och 
därmed kan utvecklas i enlighet med Dollarstores koncept. 
Planerad öppning äger rum i januari 2027. 
Närmaste grannar är bland andra Willys och Lager 157, vilket bidrar till ett starkt handelskluster i 
området som också omfattas av ICA Maxi. 
“Vi är mycket glada över att välkomna Dollarstore till handelsplatsen Vasa och Södertälje. 
Etableringen stärker vår position som en attraktiv handelsdestination och kompletterar befintligt 
utbud på ett mycket bra sätt. Det är också ett kvitto på platsens starka utveckling och 
attraktionskraft,” säger Bircan Djafer, fastighetsförvaltare på Svenska Handelsfastigheter. 
Dollarstore betraktar etableringen som ett viktigt steg i sin fortsatta oUensiva expansion. 
“Södertälje är en spännande marknad för oss och Vasa Handelsplats erbjuder ett mycket bra 
läge med starka kundflöden och ett attraktivt grannskap. Vi ser fram emot att öppna en ny, 
modern butik och möta både nya och befintliga kunder,” säger Fredrik Holmström, 
etableringschef på Dollarstore. 
Anpassningen av lokalerna påbörjas i god tid inför tillträdet för att möjliggöra en eUektiv 
etablering och öppning enligt plan. 
Vasa är ett etablerat handelsområde i Södertälje och är strategiskt beläget i Moraberg med direkt 
anslutning till E4/E20. Handelsområdet omfattar tre fastigheter, varav Svenska 
Handelsfastigheter äger och förvaltar två. 
Vasa är ett viktigt regionalt handelsområde med god tillgänglighet och starkt kundflöde som 
noterar närmare fyra miljoner besökare per år. Det gör också platsen till ett handelsnav med ett 
attraktivt utbud av lågprishandel med starka aktörer. 
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Svenska Handelsfastigheter är Skandinaviens ledande bolag inom sitt branschsegment. SHF äger, utvecklar och förvaltar fastigheter för 
externhandel. Det aktuella förvaltningsvärdet uppgår till drygt 25 miljarder kronor som för närvarande omfattar över 330 fastigheter i närmare 
160 kommuner samt en total handelsyta på över 1,2 miljoner kvadratmeter. Svenska Handelsfastigheters värdegrunder vilar på erfarenhet, 

långsiktighet och samverkan samt att utveckla möjligheter för hållbar tillväxt för hyresgäster, kommuner och lokalsamhällen. Svenska 
Handelsfastigheter bedriver ett aktivt och framgångsrikt hållbarhetsarbete i linje med FN:s globala mål för Agenda 2030. 


